

PRZEWODNIK PO

YMCA BARNESLEY



Barnesley



YMCA Barnsley to niezależna lokalna organizacja charytatywna, która pracuje dla dzieci i młodzieży oraz ich rodzin w Barnsley, zapewniając szeroki zakres programów pracy z dziećmi i młodzieżą.

Zapewniamy pozytywne możliwości i zajęcia dla dzieci i młodzieży w bezpiecznym środowisku, w którym są one wspierane przez wykwalifikowanych, doświadczonych i kompetentnych pracowników młodzieżowych. Nasze programy podnoszą aspiracje, budują pewność siebie i poczucie własnej wartości oraz przyczyniają się do budowania odporności emocjonalnej i pozytywnego samopoczucia psychicznego.

▶ **Poszukujemy** – aktywnie szukamy możliwości wywierania transformującego wpływu na życie młodych ludzi w społecznościach, w których pracujemy, i wierzymy, że każda osoba ma taką samą wartość.

▶ **Zapraszamy** – oferujemy ludziom przestrzeń, której potrzebują, aby czuć się bezpiecznie, byli szanowani, wysłuchani i docenieni; zawsze chronimy, ufamy, żywimy nadzieję i wytrwale dążymy do celu.

▶ **Inspirujemy** – staramy się inspirować każdą osobę, którą spotykamy, do pielęgnowania swojego ciała, umysłu i ducha oraz do wykorzystania pełnego potencjału we wszystkim, co robią.

▶ **Zabieramy głos** – stajemy w obronie młodych ludzi, zabieramy głos w sprawach, które mają wpływ na ich życie i pomagamy im uwierzyć w słuszność swoich racji.

▶ **Służymy innym** – jesteśmy zaangażowani w dobro społeczności, którym służymy i wierzymy w pozytywne korzyści płynące z uczestnictwa, lokalnie i na całym świecie.



## Możliwości pracy z młodzieżą w zakresie zdrowia emocjonalnego dobrego samopoczucia

Programy pracy z dziećmi i młodzieżą, które zapewniają pozytywne możliwości i zajęcia budujące odporność emocjonalną i dobre samopoczucie dzieci i młodzieży.

▶ **Projekt Unity** - dla dzieci i młodzieży w wieku 10–14 lat mieszkających w regionie centralnym, obejmujący kluby pozaszkolne, kluby młodzieżowe i ofertę wakacyjną.

▶ **Projekt Youth Resilience** – dla dzieci i młodzieży mieszkających w regionie północnym, obejmujący pracę integracyjną z młodzieżą, kluby pozaszkolne i zajęcia w czasie wakacji szkolnych.

▶ **Kluby młodzieżowe dla młodych ludzi** – zapewniające młodym ludziom bezpieczne miejsca do spotkań towarzyskich, dostęp do szeregu pozytywnych zajęć i możliwości oraz dostęp do wsparcia ze strony osób pracujących z młodzieżą.

▶ **Kluby młodzieżowe dla dzieci i młodzieży z SEND** – w ramach programu Short Breaks zapewniamy szereg kreatywnych zajęć w klubach młodzieżowych, możliwości interakcji społecznych, rozwoju osobistego i społecznego oraz uczenia się nowych umiejętności.

▶ **Praca na rzecz integracji** – angażowanie młodych ludzi w ich miejscowościach i oferowanie programów pozytywnych zajęć jako alternatywy dla zachowań antyspołecznych i ryzykownych. Wykorzystujemy gry, sztukę, zajęcia na świeżym powietrzu i zajęcia środowiskowe wraz z szerszym zaangażowaniem rodzin i staramy się współpracować z młodymi ludźmi, aby zapewnić im możliwość zabrania głosu w ich społecznościach.

▶ **Zielone projekty** – mamy działkę i 2 sady społecznościowe oraz zapewniamy szeroki zakres zajęć środowiskowych, które oferują możliwości zaangażowania się w środowisko naturalne.

▶ **Wsparcie rówieśnicze i młody wolontariat** – młodzi ludzie odgrywają aktywną rolę we współtworzeniu i prowadzeniu oferty dla innych jako młodzi powiernicy, wolontariusze wspierający realizację i jako osoby wspierające rówieśników, działające jako pozytywne wzorce do naśladowania, mentorując i wspierając innych uczestników.

## **Nasze kluby i zajęcia Wymagana jest rezerwacja, prosimy skontaktować się z nami,**

### **aby uzyskać więcej informacji**

#### **▶ Rodzic i maluch – poniedziałek**

Zapewnienie rodzicom, opiekunom, niemowlętom i małym dzieciom możliwości zabawy i spotkań towarzyskich z innymi w bezpiecznym, przyjaznym środowisku.

od 9:30 do 11:30  
@YMCA Barnsley

#### **▶ TYI – poniedziałek**

(Zajęcia Short Breaks dla dzieci i młodzieży z SEND)

8–11 lat — od 16:00 do 18:00  
11–17 lat — od 18:30 do 20:30  
@ YMCA Barnsley – Blucher St.

TYI Poniedziałek jest częścią programu Ukierunkowanego Wsparcia Młodzieży SHORT Breaks Zapewniamy szereg kreatywnych zajęć w klubach młodzieżowych, możliwości interakcji społecznych, poznawania nowych przyjaciół, rozwoju osobistego i społecznego oraz zdobywania nowych umiejętności.

Dostęp do tych zajęć można uzyskać poprzez skierowanie za pośrednictwem panelu Short Breaks.

#### **▶ Y Stay In – środa**

Bezpieczna przestrzeń dla młodych ludzi do spotkań towarzyskich i angażowania się w szereg działań i możliwości oraz uzyskania dostępu do wsparcia. Jest prowadzona przez młodych ludzi, co oznacza, że pomysły i poglądy członków często kształtują podejmowane działania i projekty.

Młodzi ludzie są wspierani przez doświadczonych i wykwalifikowanych pracowników młodzieżowych, a nasz specjalnie zbudowany obiekt oferuje dużo miejsca na różne zajęcia, w tym: sport, gry, sztukę i rzemiosło, muzykę i gotowanie.

13–19 lat — od 17:30 do 19:30

#### **▶ Little Y – czwartek**

Szanse dla dzieci na udział w pozytywnych zajęciach w bezpiecznym, przyjaznym środowisku, zapewniającym przestrzeń do zabawy, rozwijania umiejętności osobistych i społecznych oraz nawiązywania nowych przyjaźni.

5–8 lat — od 17:00 do 18:00  
@YMCA Barnsley

#### **▶ Juniorzy (Unity) – czwartek**

Program pozytywnych możliwości i zajęć dla dzieci i młodzieży mieszkających w centralnej części Barnsley.

Sztuka i rzemiosło, sport, gry, teatr/taniec, muzyka, duże projekty artystyczne, ogrodnictwo, zabawy, rzemiosło bushcraftowe, zajęcia związane z ochroną środowiska, zajęcia kulinarne, projekty tematyczne i wiele więcej.

8–14 lat — od 18:30 do 20:30  
@YMCA Barnsley

Projekt Unity obejmuje również sesje w różnych lokalizacjach i dniach w Dodworth, Central, Kingstone, Stairfoot i Worsbrough — skontaktuj się z nami, aby uzyskać więcej informacji.

#### **▶ Integracyjna praca z młodzieżą**

Obecnie nasze dedykowane zespoły pracują:

we wtorkowe wieczory na terenie Kexborough, Darton i okolicznych wiosek.

w czwartkowe wieczory na terenie Gilroyd, Dodworth i okolicznych wiosek.

#### **▶ Oferta wakacyjna**

Bezpieczne przestrzenie, zajęcia i możliwości podczas wakacji szkolnych. W programie sztuka i rzemiosło, sport, gry, teatr/taniec, muzyka, ogrodnictwo i wiele więcej.

# YMCA BARNSELEY

Służymy Barnsley od  
1857 roku



## Wynajem hali sportowej / wynajem pomieszczeń



### ▶ Hala sportowa

Hala sportowa z różnymi oznaczeniami boisk i przebiegalniami.

Pojemność: W zależności od zajęć. Możliwość wyposażenia w stoły i krzesła.

Dostępność głównie w ciągu dnia i w weekendy

Koszty wynajmu:

9:00–17:00 od poniedziałku do piątku 20 GBP za godzinę

Od 17:00 i w weekendy 25 GBP za godzinę



### ▶ Sala społecznościowa

W pełni dostępna sala społecznościowa z toaletami, dostępną toaletą integracyjną i zapleczem kuchennym. Możliwość zapewnienia samoobsługowych urządzeń z podstawowymi przekąskami

Pojemność: 100 osób

Koszty wynajmu:

9:00–17:00 od poniedziałku do piątku —

25 GBP za godzinę z kuchnią, 20 GBP bez kuchni

Od 17:00 i w weekendy,

30 GBP za godzinę z kuchnią

25 GBP bez kuchni



### ▶ Sala konferencyjna / szkoleniowa

Na mniejsze spotkania i szkolenia.

Pojemność: Miejsca siedzące dla 10 osób

Koszty wynajmu:

10 GBP za godzinę

15 GBP za godzinę z poczęstunkiem

15 GBP od godziny 17:00, 20 GBP z poczęstunkiem.

Rezerwacje na bieżąco: Zniżki do negocjacji.



**YMCA**  
Barnsley



BarnsleyYMCA



@YMCABarnsley



@YMCABarnsley



www.ymcabarnsley.org.uk

**Skontaktuj się z nami pod numerem 01226 214165**

E: [info@ymcabarnsley.org.uk](mailto:info@ymcabarnsley.org.uk) 1 Blucher Street, Barnsley, S70 1AP

**YMCA BARNSLEY**

Nr organizacji  
charytatywnej 250190  
Nr firmy 97905